证券代码：301305        证券简称：朗坤环境      公告编号：2023-014

深圳市朗坤环境集团股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    深圳市朗坤环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步做好投资者

关系管理工作，更好地与投资者及时、畅通的交流和沟通，公司对投资者联系方

式进行了调整，现将相关情况公告如下：

投资者联系方式变更情况：

变更前：电话：0755-89891111

    邮箱：yangxiaofei@leoking.com

变更后：电话：0755-89890997

        邮箱：dongmiban@leoking.com

本次变更仅为投资者联系电话和邮箱的变更，公司传真等其他联系方式均保

持不变。上述变更自公告之日起启用，敬请广大投资者留意相关变更。若由此带

来不便，敬请谅解。

特此公告。

深圳市朗坤环境集团股份有限公司董事会

2023 年 6 月 14 日

mailto:yangxiaofei@leoking.com
mailto:dongmiban@leoking.com

	证券代码：301305        证券简称：朗坤环境      公告编号：2023-014
	深圳市朗坤环境集团股份有限公司
	关于变更投资者联系方式的公告